lxxxvii
q̄ lxxxviii
q̄ lxxxviiii

tis autē quinq; pamb; et duob;
piscib;: respexit in celū et bene-
dixit illis. et fregit. et distribuit
discipulis suis ut ponerent ante
turbas. Et manducauerunt
om̄s: et saturati sunt. Et sub-
latū est qđ sup̄fuit illis. fragm̄
torū cophni duodecim.

Et factum est cū solus esset
orans. erant cum illo et disci-
puli: et interrogauit illos di-
cens. Quē me dicunt esse tur-
be? At illi responderunt et
dixerunt. Iohannē baptistā.
alii autē helyam. alij autē qđ
ppheta unus de p̄orib; surrexit.
Dixit autē illis. Vos autē quē
me esse dicitis? Respondens
petrus: dixit. Xpm̄ dei. At il-
le increpans illos. precepit ne
cui dicerent hoc. dicens quia
oportet filiū hominis multa
pati. et repbari a senioribus
et p̄ncipib; sacerdotū et scribis.
et occidi et tertia die resurge-
re. Dicebat autē ad om̄s. Si quis
uult post me uenire: abne-
get semetip̄sū. et tollat crucē
suā cotidie et sequat̄ me. Qui
enī uoluerit animā suā saluā
facere: pdet illam. Nam qui
pdiderit animā suā p̄pter
me saluam faciet illam. Qđ enī
p̄ficiat homo si uniuersū mun-
dū lucret̄. se autē ipsum pdat
et detrimentū sui faciat? Nā
qui me erubuerit et meos ser-
mones: hunc filius hominis

erubescet cum uenerit in maiesta-
te sua et patris et scōrum ange-
lorū. Dico autē uobis. Vere sūt
aliqui hic stantes: qui n̄ gusta-
bunt mortē donec uideant
regnum dei.

Factum est autē post hec uer-
ba fere dies octo: et assumpsit
petrū et iohannē. et iacobum.
et ascendit in montē ut oraret.
Et factum est dum oraret: spe-
cies uultus eius altera. et uesti-
tus eius albus resurgens. et ecce
duo uiri loquebantur cū illo.
Erant autē moyses et helyas
si in maiestate: et dicebant ex-
cessum eius quē cūpleturus
erat in iherusalem. Petrus ue-
ro et qui cum illo erant: gra-
uati erant somno. Et euigilā-
tes uiderunt maiestatē eius:
et duos uiros qui stabant cū
illo. Et factū est cū discederēt
ab illo: ait petrus ad ihm̄. Pre-
ceptor bonum est nos hic esse.
et faciamus tria tabernacula.
unū tibi. et unum moysi. et
unū helye: nesciens quid di-
ceret. Hec autē illo loquente:
facta est nubes et obumbravit
eos. et timuerunt. intransib;
illis in nubē. et uox facta est
de nube dicens. Hic est filius
meus dilectus. Ipsum audite.
Et dum fieret uox: inuentus
est ihs solus. Et ipsi tacuerūt:
et nemini dixerunt in illis di-
ebus quicquā ex his que uide-

Lxxvii
d̄ cxxxvii
d̄ lxxxvii

Lxxv
d̄ cxxxv
d̄ lxxxv

Lxxvi
d̄ cxxxvi
d̄ lxxxvi

Lxxvii
d̄ cxxxvii
d̄ lxxxvii

rant. Factū est autē in sequenti
 die descendens illis de mon-
 te occurrit illi turba multa: et
 ecce uir de turba exclamauit ^{lxxv}
 dicens. Magister obsecro te res-
 pice in filium meū quia unicus
 est michi: et ecce sp̄s apprehen-
 dit illū. et subito clamat et eli-
 dit et dissipat eum cū spuma.
 et uix discedit dilamans eum.
 et rogauit discipulos tuos ut eice-
 rent illū et n̄ potuerunt. Re-
 spondens autē ihs: dixit. O ge-
 neratio infidelis et perversa. usq;
 quo ero apud uos et patiar uos?
 Adduc huc filiū tuū. Et cū ac-
 cederet: elisit illū demonium
 et dissipauit. Et increpauit ihs
 sp̄m immundū: et sanauit pu-
 erum et reddidit illū patri ei.
 Stupebant autē omnes in ma-
 gnitudine dei. omnibusq; mira-
 tib; in omnib; que faciebat: dixit
 ad discipulos suos. Ponite uos
 in cordib; ur̄is sermones istos.
 Filius enī hominis: futurū est
 ut tradatur in manus hominū.
 At illi ignorabant uerbū istud.
 et erat uelatū ante eos ut non
 sentirent illud: et timebant
 eū interrogare de hoc uerbo.
 Intrauit autē cogitatio in eos:
 quis eorū esset maior. At ihs
 uidit cogitationes cordis illorū:
 apprehendens puerū statuit
 eum secus se. et ait illis. Quicū-
 q; suscepit puerū istum in no-
 mine meo: me recipit. Et qui-

cūq; me recipit: recipit eū qui me
 misit. Nam qui minor est inter
 om̄s uos: hic maior est. Respon-
 dens autē iohes: dixit. Preceptor.
 uidimus quendā in nomine tuo
 eicientē demonia: et phibimus
 eū quia n̄ sequit̄ nobiscū. Et
 ait ad illū ihs. Nolite phibere.
 Quia enī non est aduersū uos: p
 uobis est.

Factū est autē dum complerē-
 tur dies assumptionis ei. et ipse
 faciē suā firmauit ut iret hieru-
 salem. et misit nuntios ante cō-
 spectū suum. Et euntes intraue-
 runt in ciuitatē samaritanorū:
 ut pararent illi: et non receperunt
 eum. quia faciēs eius erat euntes
 iherl̄m. Cum uidissent autē disci-
 puli eius iacobus et iohes: dixerūt.
 Dñe uis dicimus ut ignis descen-
 dat de celo et consumat illos.
 sicut et helias fecit: Et conuer-
 sus increpauit illos: et dixit. Nes-
 citis cuius sp̄s estis: Filius enim
 hominis non uenit animal ho-
 minū pdere: sed saluare. Et abi-
 erunt in aliud castellum.

Factū est autē ambulantibus
 illis in uia: dixit quidā ad illū.
 Sequar te quocūq; ieris. Et ait
 illi ihs. Vulpes foueas habent.
 et uolucres celi nidol. filius au-
 tem hominis n̄ habet ubi caput
 reclinet. Ait autē ad alterum.
 Sequere me. Ille autē dixit. Do-
 mine pmitte michi p̄mū ire se-
 pelire patrem meū. Dixitq; ei ihs.

lxxv
d lxxv

lxxv
d lxxv

lxxv
d lxxv
d lxxv

lxxv
d lxxv

lxxv

Sine ut mortui sepeliant mortu-
os suos: tu autē uade annuntiare
regnū dei. Et ait alter: Sequar te
dñe: sed p̄mum p̄mitte michi re-
nunciare his qui in domo sunt.
Et ait ad illū ihs. Nemo mittens
manū suā in aratru. et aspiciens
retro: aptus est regnū dei.

Post hec autē designauit dñs
et alios septuaginta duos. et mi-
sit illos binos ante faciem suam.
in omnē ciuitatē et locū q̄ erat
ipse uenturus: et dicebat illis.

Messis quidē multa: oparij au-
tē pauci. Rogate ergo dñm mes-
sis: ut mittat oparios in messe
suā. Ite. Ecce ego mitto uos: si-
cut agnos inter lupos. Nolite
portare sacculū neq; perā neq;
calciamenta: et neminē p̄uiam
salutaueritis. In quācumq; do-
mū intraueritis: primū dicite.

Pax huic domui. Et si tibi fuerit
filius pacis requiescat sup̄ illam
pax ur̄a: sin autē ad uos reuer-
tetur. In eadem autē domo ma-
nete: edentes et bibentes que
apud illos sunt. Dignus est e-
nim oparius mercede sua. Noli-
te transire de domo in domum.

Et in quācumq; ciuitatē intra-
ueritis et susceperint uos: man-
ducate que apponuntur uobis
et curate infirmos qui in illa
sunt. et dicite illis. Appropin-
quauit in uos regnum dei. In
quācumq; ciuitatē intraueri-
tis et non receperint uos: exeun-